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	1.
	06.01.2025
	Kërkesë për informacion nga Gjykata e Juridiksionit të Shkallës së Parë Lezhë mbi regjistrimin e një titulli ekzekutiv
	27.01.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kthyer përgjigje kërkuesit se titulli ekzekutiv në fjalë nuk është i regjistruar pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	06.01.2025
	Ministria e Drejtësisë ka përcjellë ankesën e shtetasit M.I
	08.01.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kthyer përgjigje ankuesit dhe MD duke i bërë me dije se procedura përmbarimore janë konform dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	06.01.2025
	Kërkesë/Ankesë e përcjellë nga shtetësja S.S në lidhje me Urdhërin e Refuzimit për regjistrimin e vendimit gjyqësor
	28.01.2025
	Nga Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i është kthyer përgjigje ankueses duke bërë me dije se Zyra Përmbarimore Vlorë ka respektuar dispozitat ligjore, duke i shpjeguar dispozitat ligjore për venine në ekzekutim të një vendimi gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	06.01.2025
	Ankesë e përcjellë nga shtetasi L.DH dhe në lidhje me veprimet e Zyrës së Përmbarimit Lushnje
	15.01.2025
	Nga Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i është bërë me dije ankuesit se duhet të paraqesi aktet e përfaqësimit sipas përckatimeve ligjore pranë ZP Lushnje. 
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	07.01.2025
	Kërkesë nga Ndihma Juridike Falas për vënien në ekzekutim të një titulli ekzekutiv pranë ZP Durrës
	09.01.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit është përcjellë kërkesa pranë ZP Durrës, në kushtet kur është autoriteti i ngakruar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	07.01.2025
	Kërkesë nga Ndihma Juridike Falas për vënien në ekzekutim të një titulli ekzekutiv pranë ZP Përmet
	09.1.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit është përcjellë kërkesa pranë ZP Përmet, në kushtet kur është autoriteti i ngakruar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	08.01.2025
	Kërkesë nga shtetasi F.B për vijimin e procedurave përmbarimore  nga Z.P Mat.
	28.01.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit, pas verifikimit të procedurave përmbarimore i ka bërë me dije ankuesit se veprimet e zyrës janë konform dispozitave ligjore dhe shkak për mosekzekutimin evendmit gjyqësor janë sekuestrot e tjera mbi pasurinë e debitorit, të cilat janë vendosur nga zyra përmbarimore private. 
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	09.01.2025
	Kërkesë nga shtetasja M. H për vijimin e procedurave përmbarimore nga Zyra Përmbarimore Pogradec
	29.01.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit i është bërë me dije se nga ana e zyrës përmbarimore janë kryer të gjitha veprimet procedurale, madje jane aplikuar dhe sanksionet ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	09.01.2025
	Ankesë nga shtetasi L.Xh për mosekzekutimin e vendimit gjyqësor nga ana e Zyrës së Përmbarimit Kavajë.
	29.01.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme iu bë me dije ankuesit se shkaqet e mosekekutimit të vendimit gjyqësor janë mungesa e mbështetjes nga institucionet e ngarkuara nga ligji me mjete të specializuara për prishje.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	09.01.2025
	AMGKP i është drejtuar DPP duke kërkuar vënien në ekzekutim të një vendimi gjyqësor.
	13.01.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit është përcjellë kërkesa pranë ZP Kavajë, në kushtet kur është autoriteti i ngakruar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	09.01.2025
	AMGKP i është drejtuar DPP duke kërkuar vënien në ekzekutim të një vendimi gjyqësor.
	13.01.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit është përcjellë kërkesa pranë ZP Sarandë, në kushtet kur është autoriteti i ngakruar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	15.01.2025
	Ankesë nga shtetasi SH.N për Zyrën Përmbarimore Elbasan, me pretendimin se janë duke u kryer veprime procedurale në kundërshtim me dispozitat ligjore
	31.01.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit iu bë me dije se veprimet e zyrës janë në përputhje me dispozitat ligjore, pasi zyra është duke ekzekutuar një vendim gjyqësor që përmban gjobitjen e aokatit në seancë gjyqësore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	13.
	17.01.2025
	Kërkesë nga METE për pezullimin e veprimeve përmbarimore të një përmbaruesi gjyqësor privat
	29.01.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit iu bë me dije se DPP verifikon vetëm veprimtarinë e përmbaruesve gjyqësor shtetëror.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	14.
	20.01.2025
	Ankesë e përcjellë nga ana e Ministrisë së Drejtësisë për shtetasin L.DH.
	28.01.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit është sqaruar MD se i është bërë me dije ankuesit se duhet të paraqesi aktet e përfaqësimit sipas përckatimeve ligjore pranë ZP Lushnje.
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarife

	15.
	20.01.2025
	Ankesë e përcjellë nga ana e Ministrisë së Drejtësisë për shtetasin C.G
	28.01.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit iu bë me dije MD se është njoftuar ankuesi që veprimet përmbarimore janë pezulluar në bazë të kërkesës së kreditorit, sipas përcaktimeve ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	16.
	23.01.2025
	Kërkesë nga shtetasi Shezai Ymeri për vijimin e procedurave përmbarimore
	28.01.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit iu bë me dije se nga ana e ZP Tiranë janë aplikuar sanksionet ligjore ndaj palëve debitore për shkak të mospërmbushjes së detyrimit të përcaktuar me vendim gjykate.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	17.
	23.01.2025
	Ankesë nga shtetësja G.H mbi veprimet e përmbaruesit gjyqësor privat Artan Simo
	29.01.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit iu bë me dije se DPP verifikon vetëm veprimtarinë e përmbaruesve gjyqësor shtetëror.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	18.
	23.01.2025
	Kërkesë nga shtetasi B.Z për vijimin e procedurave përmbarimore nga një zyrë tjetër përmbarimore jo nga ZP Lezhë
	29.01.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit iu përcoll për kompetencë Zyrës së Përmbarimit Lezhë, bazuar në kompetencën territorial.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife



